АДМИНИСТРАЦИЯ
МО «ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «03» декабря 2012г.                                                                                   № 94
О подготовке и проведении методического

занятия по антитеррористической защищенности

с руководителями общеобразовательных учреждений

МО «Гончаровское сельское поселение»

      В соответствии с графиком проведения методических занятий по антитеррористической защищенности образовательных учреждений МО «Выборгский район» Ленинградской области:

      1.Провести 12 декабря 2012г. на базе МБОУ «Гончаровская средняя общеобразовательная школа» методические занятия по антитеррористической защищенности общеобразовательных  учреждений МО «Гончаровское сельское поселение».
      2.К участию в проведении занятия привлечь:

 Руководителей общеобразовательных учреждений:
-МБОУ «Гавриловская общеобразовательная школа»;

-МБОУ «Вещевская средняя общеобразовательная школа»;

-МБОУ «Житковская средняя общеобразовательная школа»;

Руководителей дошкольных учреждений:
-МБДОУ Д/с «Рябинушка»;

-МБДОУ Д/с «Веселая радуга»;

-МБДОУ Д/с «Золотой петушок»;

-МБДОУ Д/с «Зернышко»;

-МБДОУ Д/с «Родничок».

Руководителя МБУК КИЦ «Гармония».

     3.Уполномоченному на решение задач ГО ЧС МО «Гончаровское сельское поселение»:

-отработать план подготовки и проведения методического занятия;

-довести до присутствующих Указ Президента РФ от 14.07.2012г. №851. «О порядке установления уровней террористической угрозы, предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства».
     4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Гончаровское сельское поселение»                               А.В.   Симонов
Разослано: дело, руководителям общеобразовательных учреждений.